CÓDIGO DO CERTIFICADO: UKD96-4HKAM-0QR4C-YXW43 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UKD96-4HKAM-0QR4C-YXW43

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado AVALIAÇÃO HISTOLÓGICA
DO EFEITO ANTI-INFLAMATÓRIO DO EXTRATO DE MORUS NIGRA L. EM FERIDAS DORSAIS INDUZIDAS
EM CAMUNDONGOS SWISS do  tipo  RESUMO SIMPLES de  autoria  de  JUAN PHILIPPE TEIXEIRA,
HERCILIO HIGINO DA SILVA FILHO, EDUARDO SIMÃO DA SILVA, LUANA GALDINO E JULIA BLANK foi
aprovada no V Congresso Brasileiro de Ciências Biológicas - CONBRACIB na modalidade on-line, que
será retransmitido no período de 23 a 26 de setembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO